comas tuas Homerus, quod argento constringe-
bantur et auro. Longe nimirum praestantiores
videbantur et amabiliores, implexae auro et cum
illo lucentes. Atque illud de te quidem medio-
cre est, si, Panthi filius, magni aurum fecisti.
Verum ille Deum pater atque hominum, Satur-
ni ille et Rheac filius, qui quondam Argolicae
illius puellae amore captus est, cum non habe-
ret in quod amabilius se mutaret, neque Acrisi
custodiam quoimodo corrumperet, iam audisti
alicubi, ut aurum factus illaspusque per tegulas,
cum amasia congressus sit. Quid ergo post il-
lud tibi dicam amplius? Quot aurum utilitates
praestet? Quem illos, quibus adsit, pulchros
iplos

καλές τε αὐτάς, καὶ σεφάς, καὶ ισχυράς ἀπεργάζεται, τιμὴν καὶ δόξαν συνάπτων, καὶ εἰς ἄφανῶν καὶ ἀδόξων ἐγίοτε περιβλέπτους καὶ ἀοιδίας ἐν βραχῖ τίθησι.

Τὸν γείτονα γέν μοι τὸν ἀμίτεχνον οἴσθα, τὸν Σίμωνα, καὶ πρὸ πολλᾶ δειπνήσαντα παρέμοι, ὅτε τὸ ἔτνος ἥψεν τοῖς Κρονίοις, δύο τέμας τῷ ἀλλάντος ἐμβαλών. ΑΛΕΚ. Οἶδα, τὸν σιμὸν, τὸν βραχὺν, δις τὸ κεραμεῖν τρύβλιον ὑφελέμενος, ὥχετο ὑπὸ μάλης ἔχων, μετὰ τὸ δεῖπνον, δις μόνον ἡμῖν ὑπῆρχεν. εἶδον γὰρ αὐτάς, ὦ Μίκυλε. ΜΙΚ. Οὐκέντιος εὗτὸς οὐδέψας, εἴτα ἐπωμόσατο θεοὺς τυσούτους, ἀλλὰ τί ἐκ ἐμήνυες, καὶ εἰβίας τότε,

Ω

ipos et sapientes et fortes reddat, honore ipsis
conciliato et gloria? quamque ex obscuris igno-
bilibusque interdum conspicuos breui reddat ac
celebres?

14. Nostri enim vicinum meum, artificii mei
hominem, Simonem, qui non ita diu est, cum
mecum coenauit, cum coquere in ex fractis le-
guminibus puliculam, Saturnalibus, iniectis duo-
bus de sarcimine frustis. GALL. Noui, si-
mum illum, breuem, qui fistilem quam solam
habebamus patellam furatus, et sub ala occultans
abiit post coenam. Vidi enim ipse, Micylle.
MIC. Igitur ille furatus, tot deinde peierauit
Deos? Sed cur non indicabas, et clamabas tum,
galle,

φ ἀλεκτρυών, λιθομένες ἡμές ἐρῶν; ΑΛΕΚ.
 Ἐκόκηντον, δὲ μόνον μοι τότε δικατὸν ἦν. τύ
 δ' ἐν ὁ Σίμων; ἐώκεις γάρ: τι περὶ αὐτῷ ἔρειν,
 ΜΙΚ. Ἀνεψιός ἦν αὐτῷ πλάσιος ἐς ὑπερβολὴν,
 Δριμύλος τενοματο. ἐτος ζῶν μὲν κἀδεὶ ὀβελὸν ἔ-
 θωκε τῷ Σίμωνι· πῶς γάρ; δεὶς κἀδεὶ αὐτὸς ἥπτε-
 το τῶν χρημάτων; ἐπεὶ δὲ ἀπεθανε πρώην,
 ἄπαντα ἐκέντα οὐτὰ τὰς νόμους, Σίμων Ι.)

ο τὰ
 galli, cum spoliari nos videres? GALL. Cu-
 curriebam, quod solum tum poteram. Quid
 ergo Simon? videbaris enim de illo dicturus ali-
 quid. MIC. Patruelis erat ipsi locupletissimus,
 Drimylus nomine. Hic, quamdiu vixit, nec
 obolum dedit Simoni. Quomodo enim? qui
 nec ipse opes suas attingeret? Postquam vero
 nuper mortuus est, illa omnia ex lege heres Simo
 ille

II. ἄπαντα ἐκεῖνα — Σίμων] Illud, ο τὰ
 ἔργα τὰ πιναρχά, ita Lucianeum est, ut
 qui illi eruptum eat, non nosse virum vi-
 deatur. Sed neque non commode (in su-
 toris praesertim semidocti sermone familiaris,
 et ad sapientiam ostendendam abrupto)
 iungi videntur ista ἄπαντα ἐκεῖνα σχελαύ-
 νες. Quae absconderat Drimylus, quae at-
 tingere ausus non fuerat, ea Simon exigit,
 protrahit e tenebris et prodire in lucem at-
 que conspectum iubet, dum illis qua domi
 qua in publico utitur etc. Si τῷ σχελαύ-
 νει placeat solennem illam in equo vel curru
 proce-

ο τὰ ἔάνια τὰ πιναρά, ο τὸ τρύβλου περιλείχων ἄσμενος ἔξελαύνει, ἀλεγγῆ καὶ ὑσγινοβα-
Φῆ 12) ἀμπέχόμενος, οἰκέτας, καὶ ζεύγη, καὶ
χρυσᾶ ἐκπώματα, καὶ ἐλεφαντόποδας τραπέ-
ζας ἔχων, ὁ Φ' ἀπάντων προσκυνάμενος, οὐδὲ
προσβλέπων ἔτι ἡμᾶς. ἔναγχος γὰν ἔγω μὲν
ἴδων προσιόντα, Χαῖρε, ἔΦην, ω Σίμων. ο δὲ
ἀγανακτήσας, Εἴπατε, ἔΦη, τῷ πτωχῷ, μὴ
κατασυκρύνειν μου τοῦμομα· σὺ γὰρ Σίμων,
ἄλλα

ille cum pannis sordidis, ille qui patellam ligur-
riebat, laetus *domo* exigit, purpuras indutus et
hyssina, seruos, et bigas, et aurea pocula, et
mensas eburneis pedibus habens, adorandus ab
omnibus, nos neque respiciens amplius. Nu-
per enim ego procedentem videns, *Salve*, dice-
bam, *Simo*. At ille indignatus, *dicite*, inquit,
mendico, nicum nomen ne déminuat: neque enim Si-
mon

*procedendi significationem seruare: tunc
ἄσμενος illud iungendum cum περιλεί-
χων, et intelligendum ad ἀπάντα ἐκεῖνα,
et quae sequuntur, verbum ἔχει.* Gesner.

12. ὑσγινοβαΦῆ] Aelian. V. H. III. c. 9. Φλό-
γινα ἐνδεδυότες καὶ ὑσγινοβαΦῆ. Vbi Pe-
rrix. ex Salmas. Exerc. Plin. p. 272. docet,
colorem ὑσγινοβαΦῆ medium fuisse inter
coccum et purpuram, propiorem tamen
purpuram. Reitz.

ἀλλὰ Σιμωνίδης διομάζομαι. τὸ δὲ μέγιστον,
ὅτι καὶ ἔρωσιν αὐτῷ καὶ αἱ γυναικεῖς ὁ δὲ Θρύ-
πτεται καὶ πρὸς ταύτας, καὶ ὑπερορᾶ, καὶ τὰς
μὲν προσσίεται, καὶ ἴλεως ἐσιν, αἱ δὲ ἀπειλέσιν
ἀνελέπιν αὐτὰς, ἀμελέμεναι. ὅρᾶς ὅσως ἀγα-
θῶν ὁ χρυσὸς αἴτιος, εἰ γε καὶ μεταποιεῖ τὰς
ἀμόρφας, καὶ ἔργομίκας ἀπεργύζεται, ὥσπερ ὁ
ποιητικὸς ἐκεῖνος κεζός. ἀκούεις δὲ καὶ τῶν
ποιητῶν λεγόντων.

“Ω χρυσὲ δεξίωμα κάλλισον οτέρας 13). καὶ,
Χρυσὸς γάρ ἐσιν, ἐς βρατῶν ἔχει ιράτη.
Αλλὰ τί μεταξὺ ἐγέλασας, ὡς ἀλεκτρυών;

ΑΛΕΚ.

mon vocat, sed Simonides. Maximum vero illud
est; quod eum amant etiam mulieres: at ille
apud has quoque delicatum se facit, easque de-
spicit: et alias quidem admittit propitiis; aliae
vero minantur, futuriū vt mortem sibi consci-
scant, si porro negligantur. Vides, quantorum
bonorum aurum caussa sit; siquidem deformes
etiam refingit, et, vt poëticus ille cestus, reddit
amabiles. Audis vero et poëtas dicentes: